
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和６年５月 31 日  

大阪市長   横  山  英  幸   

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）  

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

①結核検診車一式  買入  ②一般  ③令和６年４月４日  ④石黒メディカルシステ

ム (株 ) 大阪支店  大阪府高槻市富田丘町９‐５  ⑤ 46,992,000 円  ⑥令和６年

１月 30 日  

①大阪市情報通信ネットワーク業務系ネットワーク用ドメインサーバ機器等一式

長期借入（令和６年度借入）  ②一般  ③令和６年４月４日  ④ＮＴＴ・ＴＣリー

ス (株 ) 関西支店  大阪市中央区平野町２‐３‐７  ⑤ 40,411,800 円  ⑥令和６

年１月 25 日   

①大阪市教育情報ネットワーク  教育情報利用パソコン一式  長期借入  ②一般 

③令和６年４月４日  ④三菱ＨＣキャピタル (株 ) 関西第一営業部  大阪市中央

区伏見町４‐１‐１明治安田生命大阪御堂筋ビル  ⑤ 387,921,600 円  ⑥令和６年

１月 26 日  

①大阪市教育情報ネットワーク  ネットワーク機器等一式  長期借入  ②一般 

③令和６年４月４日  ④三菱ＨＣキャピタル (株 ) 関西第一営業部  大阪市中央

大阪市告示第782号



区伏見町４‐１‐１明治安田生命大阪御堂筋ビル  ⑤ 156,090,000 円  ⑥令和６年

１月 26 日  

①大阪市情報通信ネットワーク基盤用機器等一式長期借入（令和６年度借入）  ②

一般  ③令和６年４月４日  ④ (株 ) ＪＥＣＣ  本社  東京都千代田区丸の内３‐

４‐１新国際ビル７階  ⑤ 1,036,266,000 円  ⑥令和６年１月 30 日  

①軽自動車（ミニ・道路パトロールカー）（建設局）買入  16 台  ②一般  ③令和

６ 年 ４ 月 11 日  ④ (株 ) 関 西 マ ツ ダ   大 阪 市 浪 速 区 桜 川 １ ‐ ３ ‐ 25  ⑤

40,832,000 円  ⑥令和６年２月９日  

①大阪市住民情報系基幹システムサーバ機器等一式長期借入（令和６年度借入） 

②一般  ③令和６年４月 11 日  ④三菱ＨＣキャピタル (株 ) 関西第一営業部  大

阪市中央区伏見町４‐１‐１明治安田生命大阪御堂筋ビル  ⑤ 9,261,595,200 円  

⑥令和６年１月 26 日  

①令和６年度  大阪市教育情報利用パソコン修繕（第３ブロック） 1402 台  ②一

般  ③令和６年４月 25 日  ④リコージャパン (株 ) 関西ＭＡ事業部  官公庁・文

教営業部  大阪市中央区本町橋１‐５  ⑤ 80,417,986 円  ⑥令和６年３月 11 日  

①令和６年度  大阪市教育情報利用パソコン修繕（第２ブロック） 1630 台  ②一

般  ③令和６年４月 25 日  ④Ｓｋｙ (株 ) 大阪市淀川区宮原３‐４‐ 30 ニッセイ

新大阪ビル  ⑤ 85,167,500 円  ⑥令和６年３月 11 日  

①令和６年度  大阪市教育情報利用パソコン修繕（第１ブロック）  796 台  ②一

般  ③令和６年４月 25 日  ④ (株 ) 大塚商会  ＬＡ関西営業部  大阪市福島区福島

６‐ 14‐１  ⑤ 46,340,910 円  ⑥令和６年３月 11 日  

①令和６年度  大阪市教育情報利用パソコン修繕（第４ブロック）  483 台  ②一

般  ③令和６年４月 25 日  ④Ｓｋｙ (株 ) 大阪市淀川区宮原３‐４‐ 30 ニッセイ

新大阪ビル  ⑤ 46,966,920 円  ⑥令和６年３月 11 日  

①令和６年度業務系及び庁内情報ネットワーク用電子計算機組織一式借入  ②随

意  ③令和６年３月 27 日  ④ (株 ) 日立製作所  関西支社  大阪市北区中之島２‐



３‐ 18 中之島フェスティバルタワー  ⑤ 251,578,800 円   ⑦地方公共団体の物品等

又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第  11 条第１項第２号  

 

  (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

